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Sent: Wed 6/2/2021 1:13:30 PM
Subject: RE: aanvullende vragen RE: Rapportage Nieuwsuur Toegangstestendeadline: morgen 13:00
Received: Wed 6/2/2021 1:13:31 PM
Dan is er volgens mij nu input van testen, vaccinatie en RDO en zijn we dus rond.

Ik stuur onderstaande antwoorden inclusief aanvullingen naa

d) <@minvws.n|>

Verzonden: woensdag 2 juni 2021 15:03

@minvws. )b 5.1.2e

@mlnvws nl>

Onderwerp: RE: aanvullende vragen RE: Rapportage Nieuwsuur Toegangstesten deadllne: morgen 13:00

Mijn aanvulling in fuchsia

5.1.2i Concept

Verzonden. woensdag 2 juni 2021 14: 53
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@ minvws.nl>

iz

@minvws.nl>
Onderwerp: RE: aanvullende vragen RE: Rapportage Nieuwsuur Toegangstesten deadline: morgen 13:00

Ik heb na overleg meteen antwoord op vraag 1 ingevoegd (in hemelsblauw), over het streven na invoering bij stap 4
(afhankelijk van techniek/epidemie).

ver: B 8 I (D) SR invs>

Verzonden: woensdag 2 juni 2021 14:44

san: SRS XN it IR B (KD KRN i NN . (KR
: @ minvws.nl>

[ofe] 5.1.2¢ 5120 2¢ 5.1.2¢ )&
@minvws.nl>; PR Sd2e 1 0ille 1. @minvws.nl>
Onderwerp: RE: aanvullende vragen RE: Rapportage Nieuwsuur Toegangstesten deadline: morgen 13:00

N
©

Ha collega’s
r

Zie enkele aanvullingen in groen (en geel zou ik schrappen). Ik zou dicht bij de tekst van de kamerbrief van vrijdag blijven. Voor
de check ook even cc naar FEFEEEFLE van DI/RDO.

Groet!'es,
ERRIEEN IEBE e minvws.ni>

Verzonden: woensdag 2 juni 2021 14:10

@minvws.nl>
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Onderwerp: RE: aanvullende vragen RE: Rapportage Nieuwsuur Toegangstesten deadline: morgen 13:00

En ook me Ik wil te snel.

Zie onderstaande vraag: hebben jullie aanvullingen op de beantwoording van de drie vragen mbt vaccinatie tbv Nieuwsuur
vanavond?

van: [EEES B BE (BB <HEEE M e minvws.ni>
oensdag 2 juni 2021 14:07
@ minvws.n|>; ERECEEIEIRRES RN Pl )M>
@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: aanvullende vragen RE: Rapportage Nieuwsuur Toegangstesten deadline: morgen 13:00
Urgentie: Hoog

Nu metook in de mailwisseling.
s1245120  5.1.2e )m@mistnb

Verzonden: woensdag 2 juni 2021 14:06

minvws.n|>; ERE

512 2¢ 5.1.2e )M>
minvws.nl>

Onderwerp: RE: aanvullende vragen RE: Rapportage Nieuwsuur Toegangstesten deadline: morgen 13:00
Urgentie: Hoog

ol IR
eens met jouw formulering voor antwoord vraag 1.

Voor verbinding met vaccinaties:

@ hebben jullie nog aanvullingen op de bantwoording van de eerste drie vragen mbt vaccinatiebewijs?

van: IEXEY B ) (Y <BEEEM i

Verzonden: woensdag 2 juni 2021 13:46
Aan: 512e s124512@

5.12¢ |8 512¢ [QINUIRNS
Onderwerp: RE: aanvullende vragen RE: Rapportage Nieuwsuur Toegangstesten deadline: morgen 13:00

Zie de vraag die op onze naam staat. Ik vond de formulering nogal bot. Heb jij inhoudelijke aanvullingen?

Verzonden: woensdag 2 juni 2021 13:43
: 5.1.2e 512 o 5.1.2e
5.1.2e

@ minvws.nl>
Onderwerp: aanvullende vragen RE: Rapportage Nieuwsuur Toegangstesten deadline: morgen 13:00
Urgentie: Hoog

Ha allen,

Nieuwsuur heeft aanvullende vragen die belangrijk voor hen zijn om mee te nemen vanavond in onze reportage over
toegangstesten. DCo heeft een voorzet gedaan voor de beantwoording.

Met een negatief testresultaat in de CoronaCheckApp krijg je toegang geven tot evenementen 6f wanneer je volledig
gevaccineerd bent:
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5.1.2i Concept

Zitten de data van de mensen die hun vaccinatiedata hebben gedeeld met RIVM al in de CoronaCheckApp (dus hebben
zij nu al een vaccinatiebewijs in deze app)?

5.1.2i Concept

En vanaf wanneer zitten ook de vaccinatiegegevens van de mensen die dit niet aan het RIVM hebben doorgegeven in
de CoronaCheckApp?

5.1.2i Concept

Ook mensen die minder dan 6 maanden geleden zijn hersteld van Corona zouden hiermee toegang moeten
krijgen, hoe kunnen zij dat laten zien - wordt dat zichtbaar in de CoronaCheckApp?

5.1.2i Concept

Met vriendelijke groet,

1.2e
Programmadirectie COVID-19

minvws.nl
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5.1.2e

@minvws.nl>
Onderwerp: Rapportage Nieuwsuur Toegangstesten deadline: morgen 13:00
Urgentie: Hoog

Ha collega’s,

Nieuwsuur maakt een rapportage over toegangstesten en heeft daarom onderstaande vragen. De deadline is morgen 13:00, lukt

het om deze vragen dan beantwoord te hebben?
. ﬁVeel verschillende bedragen genoemd, maar hoeveel geld kost Testen voor Toegang precies? Voor welke

periode?

. GD kampt met overcapaciteit, Testen voor Toegang nu ook: gaan deze locaties ook voor andere
testbewijzen gebruikt worden (D66 heeft motie ingediend testen ook voor negatieve testbewijzen om te reizen mogelijk te
maken)?

. KPMG waarschuwt dat er bij piekmomenten tekort aan capaciteit kan zijn bij locaties Testen voor Toegang
(onderkent minister De Jonge in brief van 28 mei); kan er op dit soort momenten samenwerking tussen GGD en Testen voor
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Toegang plaatsvinden?
OMMinister De Jonge zei afgelopen zondag bij WNL dat mogelijk in september al de basismaatregelen als

1,5 meter afstand en mondkapjes kunnen vervallen. Vervallen dan ook de toegangstesten?

Met vriendelijke groet,

2e

Programmadirectie COVID-19
minvws.nl




